
OPRAVY 

Oprava rozhodnutí Rady 2011/101/SZBP ze dne 15. února 2011 o omezujících opatřeních vůči Zimbabwe 

(Úřední věstník Evropské unie L 42 ze dne 16. února 2011) 

Strana 6, čl. 3 odst. 1 

místo: „Článek 3 

1. Článek 2 se nevztahuje na: 

a) prodej, dodávky, převod nebo vývoz nesmrtícího vojenského vybavení nebo vybavení, které může být 
použito k vnitřním represím, určeného výhradně pro humanitární nebo ochranné účely nebo pro programy 
OSN a EU na podporu budování institucí, nebo materiálu pro operace EU a OSN pro řešení krizí; 

b) poskytování finančních prostředků a finanční pomoci souvisejících s tímto vybavením; 

c) poskytování technické pomoci související s tímto vybavením za podmínky, že vývoz tohoto vybavení byl 
předem schválen příslušným orgánem.“, 

má být: „Článek 3 

1. Článek 2 se nevztahuje na: 

a) prodej, dodávky, převod nebo vývoz nesmrtícího vojenského vybavení nebo vybavení, které může být 
použito k vnitřním represím, určeného výhradně pro humanitární nebo ochranné účely nebo pro programy 
OSN a EU na podporu budování institucí, nebo materiálu pro operace EU a OSN pro řešení krizí; 

b) poskytování finančních prostředků a finanční pomoci souvisejících s tímto vybavením; 

c) poskytování technické pomoci související s tímto vybavením, 

za podmínky, že vývoz tohoto vybavení byl předem schválen příslušným orgánem.“

CS L 100/74 Úřední věstník Evropské unie 14.4.2011


